
	
	АД ЈАВОР КОНСАЛТИНГ БИТОЛА



	Do
Македонска берза на хартии од вредност ад
Ул. Орце Николов 75

1000 Скопје


	


Наш знак: 08-12





Битола, 02.04.2025
ПРЕДМЕТ: достава на податоци

ПРЕДМЕТ: Податоци по завршна

Почитувани

Во прилог на дописот Ви доставуваме податоци за 2024 година. Собранието на друштвото е одржано на ден 17.03.2025 година и на истото е прифатена годишната сметка за 2024 година.


Со почит








Светлана Атанасовска Николиќ









075 342 090

ПОДАТОЦИ ОД ЗАВРШНА СМЕТКА ЗА 2024 ГОДИНА

ВКУПНИ ПРИХОДИ




168.300,00 ден.

ЧИСТА ДОБИВКА




    4.104,00 ден.



НЕТО ГОТОВИНСКИ ТЕК



       135,00 ден.
    

На истата седница на собрание избрани се нови членови на одбор на директори со одлука број 03-8/5/17.03.2025 и тоа

Светлана Атанасовска Николиќ извршен член

Лубе Кутлешоски неизвршен член (претседател на одбор) и

Невен Дарковски неизвршен независен член

КО: Комисија за хартии од вредност на РМ
  Mar[al Tito  b.b.

00389/047 511 300

